
 

STUDENTŲ MOKSLINĖS  

DRAUGIJOS KONFERENCIJA  

SMD 2015 
2015 m. vasario 5 d. 

10.00 – 11.00  

Bendroji dalis (Alumni auditorija) 

 

 

Konferencijos atidarymas 

Sveikinimo žodį tars Vilniaus universiteto Teisės 

fakulteto dekanas  prof. dr. Tomas DAVULIS                                                     

Stipendijas už geriausius 2014 m. SMD straipsnius 

teiks Teisės fakulteto Alumni draugijos pirmininkas 

Remigijus LAPINSKAS. 

Pranešimą „Mokslinio darbo nauda“ skaitys      

doc. dr. Rimantas SIMAITIS               

11.00 – 15.30 

Pranešimų pristatymas paralelinėse sesijose 

PRIVATINĖS TEISĖS SESIJA (Alumni auditorija) 

Moderatorius – lekt. dr. Laurynas Didžiulis 

Edgaras Margevičius „Restitucijos problema smulkiajam akcininkui ginčijant akcinės 

bendrovės skolos kapitalizavimą“ 

Greta Roguckytė „Teisė būti užmirštam: samprata ir iššūkiai siekiant ją 

įgyvendinti“ 

Liudas Šiukšteris „Mediacijos komerciniuose ginčuose sėkmingos plėtros sąlygos“ 

Gabrielė Taminskaitė   „Lygios galimybės skirtingų amžiaus grupių darbuotojams: 

veiksniai, lemiantys diskriminaciją darbo santykiuose“     

Laurynas Totoraitis „Konkurencijos tarybos darbuotojų sprendimų apskundimas: 

formalumas ar efektyvi teisė į gynybą?“ 
  

 



 

 

 

VIEŠOSIOS TEISĖS SESIJA (K. Jablonskio auditorija) 

Moderatorius – doc. dr. Vaidotas Vaičaitis 

Manvydas Borusas „Tarptautinis komercinis arbitražas ir Europos Sąjungos 

Teisingumo Teismo preliminaraus sprendimo procedūra“ 

Indra Burneikaitė „Pirmosios pasaulio mokesčių sistemos“ 

Eglė Labukaitė „Kultūrinė gynyba“ 

Marija Mučinytė   „4 - ojo ES geležinkelių paketo naujovės“ 

Henrikas Stelmokaitis  „Teisėjų vidinis įsitikinimas: sąvoka ir teismų praktikos analizė“ 

BAUDŽIAMOSIOS JUSTICIJOS IR KRIMINOLOGIJOS TEISĖS SESIJA  

(JR 4 auditorija) 

Moderatorius – doc. dr. Gintautas Sakalauskas 

Akvilė Bučmaitė „Vaiko įtraukimas į nusikalstamą veiką“ 

Lina Jasaitytė „Nusikalstamų veikų garbei ir orumui (de)kriminalizavimas“ 

Monika Maldauskaitė „Nužudymų kvalifikavimo problemos Lietuvos teismų 

praktikoje“ 

Minara Matulionytė ,,Nusikaltimai aplinkai": ar pagrįstai palikti mokslinės teisinės 

analizės nuošalėje?" 

Laura Mickevičiūtė „Kyšio samprata“ 

Edgaras Tomas Paberalis 

 

„Baudžiamosios atsakomybės už neteisėtą praturtėjimą 

probleminiai aspektai“ 

13.00 – 13.30 

Kavos pertrauka 

Gražina Rutkevič „Mediacija baudžiamosiose bylose“ 

Simona Solovjova „Nepilnamečių grupinių nusikaltimų teisinės ir kriminologinės 

problemos“ 

Simona Venskutė „Prekybos vaikais teisiniai ir kriminologiniai aspektai“ 


